
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Черемховский район, Иркутской области 

Новогромовское муниципальное образование 

 

Администрация 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 18.01.2017 № 9 
с. Новогромово 

 

Об утверждении перечня объектов 

Новогромовского муниципального 

образования, в отношении которых 

планируется заключение концессионного 

соглашения 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 32, 43 Устава 

Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского 

муниципального образования 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого и движимого имущества 

Новогромовского муниципального образования, в отношении которого планируется 

заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального 

образования Д.Н. Филиппова опубликовать настоящее постановление в издании 

«Новогромовский вестник» и обеспечить размещение перечня недвижимого и 

движимого имущества Новогромовского муниципального образования, в 

отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru и в подразделе 

Новогромовское сельское поселение раздела «Поселения района» официального 

сайта администрации Черемховского районного муниципального образования по 

адресу http://cher.irкobl.ru в разделе «Управление муниципальным имуществом». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили. 

 

 

Глава Новогромовского 

муниципального образования      А.К. Инцкирвили 
С.В. Ксынин 8 395 46 5-55-36 

http://torgi.gov.ru/
http://cher.irкobl.ru/


2 

  

Приложение 

к постановлению администрации 

Новогромовского муниципального 

образования от 18.01.2017 № 9 
 

Перечень 

недвижимого и движимого имущества Новогромовского муниципального образования, в 

отношении которого планируется заключение концессионного соглашения 
 

№ 

п/п 
Наименование объекта 

Правоустанавливающие документы, 

подтверждающие права собственности, 

пользования 

Срок 

заключения 

концессионного 

соглашения 

1. Недвижимое имущество 

1.1. 

Здание котельной, расположенное по 

адресу: Иркутская область, 

Черемховский район, с. Новогромово, 

ул. Луговая, д. 1а, площадь 367,4 кв. м. 

Свидетельство о государственной 

регистрации права 

38 АД 867839 от 16.10.2012 

III кв. 

2017 г. 

1.2. 

Здание центральной водонапорной 

башни, расположенное по адресу: 

Иркутская область, Черемховский 

район, с. Новогромово, ул. Лесная, д. 3, 

площадь 147,8 кв. м. 

Свидетельство о государственной 

регистрации права 

38 АД 867840 от 16.10.2012 

III кв. 

2017 г. 

1.3. 

Сооружение, водонапорная башня, 

расположенное по адресу: Иркутская 

область, Черемховский район, д. 

Шаманаева, ул. Заозерная, д. 11а, 

площадь 29,5 кв. м. 

Свидетельство о государственной 

регистрации права 

38-38/015-38/015/011/2016-1585/2 

от 19.04.2016 

III кв. 

2017 г. 

1.4. 

Сооружение, водонапорная башня, 

расположенное по адресу: Иркутская 

область, Черемховский район, д. 

Малиновка, ул. Школьная, д. 14, 

площадь 19,1 кв. м. 

Свидетельство о государственной 

регистрации права 

38-38/015-38/015/011/2016-1586/2 

от 19.04.2016 

III кв. 

2017 г. 

1.5. 

Теплотрасса расположенная в 

с. Новогромово, ул. Школьная, ул. 

Советская, ул. Солнечная, в 

двухтрубном исполнении, 

длина 2050 м. 

Договор безвозмездного пользования 

имуществом № 11-4-15 от 02.10.2011 

III кв. 

2017 г. 

1.6. 

Водопровод расположенный в 

с. Новогромово, ул. Школьная, ул. 

Советская, ул. Солнечная, ул. Победы, 

ул. Лесная, ул. Луговая, ул. Энергетиков, 

длина 4060 м. 

Договор безвозмездного пользования 

имуществом № 11-4-15 от 02.10.2011 

III кв. 

2017 г. 

1.7. 

Сеть водоотведения расположенная в 

с. Новогромово, ул. Школьная, ул. 

Советская, длина 1269 м. 

Договор безвозмездного пользования 

имуществом № 11-4-15 от 02.10.2011 

III кв. 

2017 г. 

2. Движимое имущество 

2.1. 
Машина вакуумная, марка КО-503В, год 

выпуска 2007, гос. номер У 148 РК 38 

Свидетельство о регистрации 38 06 № 

107287 от 15.02.2013 

III кв. 

2017 г. 

2.2. 

Автомобиль цистерна, марка ГАЗ-5311, 

год выпуска 1983, гос. номер О 869 ВУ 

38 

Свидетельство о регистрации 38 ЕН № 

956267 от 15.12.1998 

III кв. 

2017 г. 

2.3. 
Трактор, марка МТЗ-80, год выпуска 

1986, гос. номер У 148 РК 38 

Свидетельство о регистрации 38 РТ № 

0241 от 28.07.2007 

III кв. 

2017 г. 

Глава Новогромовского 

муниципального образования      А.К. Инцкирвили 


